
Uchwała Nr XXIII/281/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/795/14 Rady Miejskiej w Słupsku  z dnia 29 października 2014 
r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych w Słupsku prowadzonych przez 

Miasto Słupsk oraz określenia granic ich obwodów.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418, z 2016 
r. poz.35, poz. 64)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Z dniem 1 września 2016 roku zmienia się obwody  dwóch publicznych szkól podstawowych:

1) Szkoły Podstawowej nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Słupsku, ul. Henryka Pobożnego 2,

2) Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Gryfitów w Słupsku, ul. Hubalczyków7.

§ 2. 
1. W związku z § 1 zmienia się treść załączników nr 2 i 5 do uchwały Nr LXI/795/14 Rady 

Miejskiej w Słupsku z dnia 29 października 2014 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół 
podstawowych w Słupsku prowadzonych przez Miasto Słupsk oraz określenia granic ich obwodów, t.j.:

1) załącznika nr 2 – obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Słupsku, ul. Henryka 
Pobożnego 2,

2) załącznika nr 5 – obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Gryfitów w 
Słupsku, ul. Hubalczyków 7.

2. Wskazane w ust.1 załączniki otrzymują brzmienie jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: 90C17D41-E280-4ECA-9895-5701FB474A4E. Uchwalony Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 roku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 90C17D41-E280-4ECA-9895-5701FB474A4E. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXIII/281/16
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 30 marca 2016 r.

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXI/795/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 października
2014 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych w Słupsku prowadzonych
przez Miasto Słupsk oraz określenia granic ich obwodów otrzymuje brzmienie:

Ustala  się  obwód  dla  Szkoły  Podstawowej  nr  2  im.  Tadeusza  Kościuszki  w  Słupsku
przy ulicy Henryka Pobożnego 2, do którego należą następujące ulice:

Krzysztofa Arciszewskiego
Armii Krajowej
Romana Awstrica
Jana Bauera
dr Edmunda Biernackiego
Borówkowa
prof. Tadeusza Browicza
ks. Brzóski
Chabrowa
gen. Józefa Chłopickiego
Cienista
Marii Curie Skłodowskiej
Bronisława Czecha
Dąbrówki
prof. Wiktora Degi
gen. Henryka Dembińskiego
Jana Długosza
Jana Druyffa
Drzymały
Duńska
gen. Józefa Dwernickiego
Fińska
Fiołkowa
Gajowa
Garncarska
Gdańska
dr Jana Gellerta
Bartosza Głowackiego
prof. Adama Grucy
Grzybowa
Hołdu Pruskiego
Jasna
Rabina dr Maxa Josepha
Henryka Jordana
Kaszubska
Jana Kilińskiego
Klonowa
Karola Kniaziewicza
Konwaliowa
Tadeusza Kościuszki

Id: 90C17D41-E280-4ECA-9895-5701FB474A4E. Uchwalony Strona 1



Jana Kozietulskiego
Rafała Krajewskiego
Krakusa
Szymona Krofeya
Krzywa
Janusza Kusocińskiego
Kwiatowa
Lawendowa
Joachima Lelewela
Leśna
Lipowa
Litewska
Eugeniusza Lokajskiego
prof. Lotha
Łąkowa
Łotewska
Antoniego Madalińskiego
Makowa
Malinowa
Heleny Marusarzówny
Ludwika Mierosławskiego
Młyńska
dr Alfonsa Modrzejewskiego
Myśliwska
Na Skarpie
Na Wzgórzu
Nad Śluzami
Nowowiejska
Obrońców Wybrzeża
Olimpijska
Mieczysława Orłowicza
prof. Wiktora Orłowskiego
Owocowa
Jerzego Pałubickiego
Partyzantów
Piastów
św. Ojca Pio
św. Piotra
Henryka Pobożnego
Podgórna
Pogodna
ks. Adolfa Pojdy
Policjantów
pl. Powstańców Warszawskich
Poziomkowa
Psie Pole
Przechodnia
gen. Kazimierza Pułaskiego
Racławicka
Raszyńska
Różana
prof. Ludwika Rydygiera

Id: 90C17D41-E280-4ECA-9895-5701FB474A4E. Uchwalony Strona 2



Rynek Rybacki
Sadowa
Sądowa
Sierpinka
gen. Władysława Sikorskiego
Słowiańska
gen. Michała Sokolnickiego
Sosnowa
gen. Józefa Sowińskiego
Spacerowa
Spokojna
Szkolna
Szwedzka
Strumykowa
Styp-Rekowskich
Józefa Sułkowskiego
Szarych Szeregów
Szkolna
Leonida Teligi
Romualda Traugutta
Turystyczna
Stanisławy Walasiewiczówny
Wczasowa
Wędkarska
Wiejska
Wiśniowa
Józefa Wybickiego
Piotra Wysockiego
Wysoka
gen. Józefa Zajączka
Zamiejska
Żurawinowa
Żwirki i Wigury

Id: 90C17D41-E280-4ECA-9895-5701FB474A4E. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXIII/281/16
Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 30 marca 2016 r.

Załącznik nr 5 do uchwały Nr LXI/795/14 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 29 października
2014 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych w Słupsku prowadzonych
przez Miasto Słupsk oraz określenia granic ich obwodów otrzymuje brzmienie:

Ustala się obwód dla Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 im. Gryfitów
w Słupsku przy ulicy Hubalczyków 7, do którego należą następujące ulice:

Akacjowa
Marty Aluchny-Emalianow
Bohaterów Westerplatte
Ignacego Bogdanowicza
Brzozowa
Bukowa
Jerzego Bytnerowicza
Dezyderego Chłapowskiego
Cisowa
Cyprysowa
Tadeusza Czaplińskiego
Dębowa
Gdyńska
Głogowa
Górna 
Hubalczyków
Jałowcowa
Jarzębinowa
Jaśminowa
Jaworowa
Jesionowa
Jodłowa
Kalinowa
Kasztanowa
Władysława Kijowskiego
Kosynierów Gdyńskich
Władysława Kwapisza
Leszczynowa
Edwarda Łady-Cybulskiego
Modrzewiowa
Olchowa
Parkowa
Jana Posmykiewicza
Ignacego Prądzyńskiego
Stanisława Repelowskiego
Stanisława Sojki
mjr Henryka Sucharskiego
Franciszka Szafranka
Stanisława Szarmacha

Id: 90C17D41-E280-4ECA-9895-5701FB474A4E. Uchwalony Strona 1



Świerkowa
Topolowa
Aleksandry Trzeciak
Wierzbowa
ks. Jana Ziei

Id: 90C17D41-E280-4ECA-9895-5701FB474A4E. Uchwalony Strona 2




